EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL  N.º 30, DE 13 DE MARÇO DE 2012.

EDUARDO  SANTOS  PALHARES,  Superintendente  da  FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  DE AÇÃO  SOCIAL  -  FUMAS,  Jundiaí,  Estado  de  São
Paulo,  no  uso  de  suas  atribuições legais, e face ao que consta nos autos do Processo FUMAS nº 331-2/2012,

Faz saber que prorrogará o  prazo de inscrição VIA INTERNET de 15/04/2012 para 22/04/2012 e como consequência altera o
cronograma:

Período de Recebimento das Inscrições VIA INTERNET 13/03 a 22/04/2012

Ultima data para pagamento do Boleto 23/04/2012

Período de Entrega da Documentação para os Portadores de Deficiências 13/03 a 20/04/2012

Faz saber ainda que os candidatos inscritos no período de 13/03 a 15/04 e que não efetuaram o pagamento do boleto deverão acessar o site
www.makiyama.com.br e imprimir novo boleto com nova data de vencimento.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL – FUMAS

EDUARDO SANTOS PALHARES

Superintendente

Publicado na Imprensa Oficial do Municipio de Jundiai,  e registrado na Fundação Municipal de Ação Social-FUMAS